
 

 

POSTANOWIENIE NR 55/2022 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 31 marca 2022 r.  

w sprawie zmiany w Postanowieniu Nr 42/2022 z dnia 9 marca 2022 r.  

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w Gminie Czosnów 

w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Czosnów 

zarządzonych na dzień 3 kwietnia 2022 r.  

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319, z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) Komisarz 

Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się sprostowania w załączniku nr 1 do Postanowienia Nr  42/2022 Komisarza 

Wyborczego w Warszawie III z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie powołania obwodowej komisji 

wyborczej w Gminie Czosnów w następujący sposób - 

jest: 
1.  Sylwia Bronisławska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA CZOSNOWA, 

zam. Kazuń Bielany 
 

winno być: 

1.  Sylwia Bonisławska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA CZOSNOWA, 

zam. Kazuń Bielany 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 


		2022-03-31T10:06:19+0100
	Joanna Monika Oliwa




